
 
UCHWAŁA Nr 2984/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  27  SIERPNIA 2014 ROKU 

 
W SPRAWIE PRZYJĘCIA „INFORMACJI O PRZEBIEGU WYKONANIA 

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZA I PÓŁROCZE 2014 ROKU” 
 
 
 

Na podstawie art.266 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się „Informację o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 
2014 roku”, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Uchwała podlega przedstawieniu Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Kielcach. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                              Marszałek Województwa  
 
 
                                                                                                                       Adam  Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 


